
POSTANOWIENIE NR 150/2024 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprostowania postanowienia nr 140/2024  

Komisarza Wyborczego w Bydgoszcz I z dnia 18 marca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

 (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonać sprostowania omyłki pisarskiej w postanowieniu nr 140/2024 Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie powołania obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. polegającej na tym, że: 

1) w załączniku nr 60 poz. 4 błędną miejscowość Trzyszczyn zastępuje się Tryszczyn; 

2) w załączniku nr 227 poz. 3 błędną miejscowość Grochowiska Książęce zastępuje się 

Grochowiska Księże. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/   Igor Zgoliński 

 


